
会員各位 

令和８年１月８日 

一般社団法人 山形県作業療法士会 

置賜支部長 鈴木真 

 

令和７年度第４回置賜支部研修会のご案内 

 

拝啓 

会員各位におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度令和７年度第４回置賜支部研修会を開催することとなりました。大変お忙しいとは存じますが、

万事お繰り合わせの上、ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

日時：令和８年１月 21 日（水）18：30～ 

内容 

１．症例発表 

２．活動内容・研修内容の希望などに関するワーク 

３．支部総会 

参加費：無料 

    （参加にあたっては、日本作業療法士協会および山形県作業療法士会の今年度の年会費を収め

ていただいていることが必要です） 

方法：ＷＥＢ(zoom を利用いたします) 

   詳細は別途お知らせいたします。 

申し込み方法：下記グーグルフォームよりお願いいたします。 

 

R8 年第４回置賜支部研修会出欠フォーム - Google フォーム 

＊申し込み締め切り 1 月 16 日（金）13：00 まで 

お申込みがない場合生涯教育ポイントが申請できません 

以上 

       お問い合わせ先 

https://docs.google.com/forms/d/1AJf5sX1m3FAuPkElI3UQeGYmAkT2oH23dFAHvVtUV0Y/edit


置賜支部長鈴木 otyamagata1okitama@gmail.com 


